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Selskab 

MG Real Estate Investment Group ApS 

Færgestationsvej 4 

4970 Rødby 

 

Hjemstedskommune: Lolland kommune 

CVR-nummer: 44631490 

Regnskabsperiode: 12. februar 2024 - 31. oktober 2024  

 

Direktion 

Liviu-Andrei Minoniu  

Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez 
 

 

Revisor  

Kamper Andersen 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Toldbodgade 11 

4800 Nykøbing F 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 12. februar 2024 - 31. oktober 2024 for MG Real 

Estate Investment Group ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 12. februar 2024 - 31. 

oktober 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Rødby , 12. december 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Liviu-Andrei Minoniu Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez  
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Til ledelsen i MG Real Estate Investment Group ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for MG Real Estate Investment Group ApS for regnskabsåret 12. februar 2024 - 31. 

oktober 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilveje-

bragt. Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Nykøbing F, 12. december 2024 

 

Kamper Andersen 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 31579309 

 

 

 

Martin Oluf Andersen 

Statsautoriseret revisor 

mne30250  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsejendomme.              

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 12. februar - 31. oktober   

     

  Bruttofortjeneste  141.824 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -33.238 

  Resultat før finansielle poster  108.586 

  Finansielle indtægter  532 

  Finansielle omkostninger  -23.676 

  Resultat før skat  85.442 

  Skat af årets resultat  -22.217 

  Årets resultat  63.225 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  63.225 

  Resultatdisponering i alt  63.225 
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  Aktiver pr. 31. oktober   

     

  Grunde og bygninger  2.556.082 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  107.659 

  Materielle anlægsaktiver  2.663.741 

     

  Anlægsaktiver i alt  2.663.741 

     

  Andre tilgodehavender  724 

  Periodeafgrænsningsposter  15.417 

  Tilgodehavender  16.140 

     

  Likvide beholdninger  47.420 

     

  Omsætningsaktiver i alt  63.561 

     

  Aktiver i alt  2.727.302 
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  Passiver pr. 31. oktober   

     

  Virksomhedskapital  40.000 

  Overført resultat  63.225 

  Egenkapital i alt  103.225 

     

  Hensættelser til udskudt skat  22.217 

  Hensatte forpligtelser  22.217 

     

  Gæld til realkreditinstitutter  158.911 

  Anden gæld  1.441.055 

1  Langfristede gældsforpligtelser  1.599.965 

     

  Kreditinstitutter  9.491 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  321.423 

  Anden gæld  103.452 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  567.529 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.001.894 

     

  Gældsforpligtelser i alt  2.601.860 

     

  Passiver i alt  2.727.302 

     

     

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 12. februar - 31. oktober       
Saldo primo  40  0  40 
Årets resultat  0  63  63 

Egenkapital ultimo  40  63  103 
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1 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 
     

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  120.705 
 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 168, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 

regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2024 udgør TDKK 237. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Huslejer indregnes med de beløb som vedrører regnskabsåret. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
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aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug.  

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Bygninger                                                                            50 år 20 % 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
Y4

G
5-

H
U

N
U

7-
Z0

VT
Z-

YG
PI

J-
3T

M
N

F-
AO

U
0O



MG Real Estate Investment Group ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

13 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Liviu-Andrei Minoniu
Direktør
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2024-12-18 13:02:52 UTC

Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez
Direktør
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2024-12-18 13:02:58 UTC

Martin Oluf Andersen
Statsautoriseret revisor
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         EG5kiU0ZlqG4/K6z2EcJWvxpZRcbYZo+nH2YhZ+Zme4=   KkIU61uCLqqp7Wv8dz6wf7Gp91P/YLiJy84HpP+55dk=      AQAB           2024-12-18T13:15:08.934Z     frfCWfyV9SraWqbeIfbPrgx3C1+0ZyfVois8XDjsk2o=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 189247978969546901078945683870778178130289828549        


 
             
                 
             
             2023 Generalforsamlingsreferat MG Real Estate Investment Group ApS
             7H70X-4ABYO-O3ACX-0EHA1-7EV2A-UMEZY
             SHA-256
             ecb84d1664a70e8c641d3d1674679a79f110400f4e853326b80e5d1c9f0e20a0
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             2023-2024 Ekstern Årsrapport MG Real Estate Investment Group ApS
             OY4G5-HUNU7-Z0VTZ-YGPIJ-3TMNF-AOU0O
             SHA-256
             4368cb97498d308c5010e28f95669e7e50d0d028517c8578913f4d3ee072ed53
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"OY4G5-HUNU7-Z0VTZ-YGPIJ-3TMNF-AOU0O","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-12-18T13:02:52Z","ip":"130.185.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1bcfda855c828.xml","signerSerial":"27ba5742-bebc-49f4-a387-2d5b37008d3f","type":"penneo","signerName":"Liviu-Andrei Minoniu","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd2bf88a7e89d9c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a082837a901e821c9b829849a8c06af4d583f0cd58a16469ba6dff362446f2fc","key":"O4DPE-Y52N6-JM0PI-7MBXQ-IO0VZ-AF1KN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8cbe684f66ad85179a7afe71a740bd1f43b4ad5d3a32a2623c7d5fab1c1e0656","key":"78Q33-AIHDT-EEUW3-PAJEF-65HT3-JE0QV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4368cb97498d308c5010e28f95669e7e50d0d028517c8578913f4d3ee072ed53","key":"OY4G5-HUNU7-Z0VTZ-YGPIJ-3TMNF-AOU0O","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c14e2159e0356e30f4b943af517b112a0081512622292ec228c1b1ec1a5724ce","key":"ED57K-U7M7X-BNQKU-M2HED-TLY42-P1HSI","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-18T13:02:58Z","ip":"130.185.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9bb5b5f4f0f5f.xml","signerSerial":"2c59d470-b132-4406-b485-4a4cdd55905e","type":"penneo","signerName":"Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd38e5692708748.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"a082837a901e821c9b829849a8c06af4d583f0cd58a16469ba6dff362446f2fc","key":"O4DPE-Y52N6-JM0PI-7MBXQ-IO0VZ-AF1KN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8cbe684f66ad85179a7afe71a740bd1f43b4ad5d3a32a2623c7d5fab1c1e0656","key":"78Q33-AIHDT-EEUW3-PAJEF-65HT3-JE0QV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4368cb97498d308c5010e28f95669e7e50d0d028517c8578913f4d3ee072ed53","key":"OY4G5-HUNU7-Z0VTZ-YGPIJ-3TMNF-AOU0O","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c14e2159e0356e30f4b943af517b112a0081512622292ec228c1b1ec1a5724ce","key":"ED57K-U7M7X-BNQKU-M2HED-TLY42-P1HSI","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-18T13:06:32Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc6439a85468eb4.xml","signerSerial":"5c56036d-8d7b-49ad-848c-364ab510281c","type":"penneo","signerName":"Martin Oluf Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb06c2dfbf4060.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"8cbe684f66ad85179a7afe71a740bd1f43b4ad5d3a32a2623c7d5fab1c1e0656","key":"78Q33-AIHDT-EEUW3-PAJEF-65HT3-JE0QV","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4368cb97498d308c5010e28f95669e7e50d0d028517c8578913f4d3ee072ed53","key":"OY4G5-HUNU7-Z0VTZ-YGPIJ-3TMNF-AOU0O","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c14e2159e0356e30f4b943af517b112a0081512622292ec228c1b1ec1a5724ce","key":"ED57K-U7M7X-BNQKU-M2HED-TLY42-P1HSI","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-18T13:15:21Z","ip":"130.185.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd3fdc7750156d4.xml","signerSerial":"2c59d470-b132-4406-b485-4a4cdd55905e","type":"penneo","signerName":"Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fde0c8054e42072.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"ecb84d1664a70e8c641d3d1674679a79f110400f4e853326b80e5d1c9f0e20a0","key":"7H70X-4ABYO-O3ACX-0EHA1-7EV2A-UMEZY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4368cb97498d308c5010e28f95669e7e50d0d028517c8578913f4d3ee072ed53","key":"OY4G5-HUNU7-Z0VTZ-YGPIJ-3TMNF-AOU0O","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================ 
  2024-12-18 13:00:56 UTC   Mille Ulrich Larsen              188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2024-12-18 13:00:59 UTC   Mille Ulrich Larsen              188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez"                                               
  2024-12-18 13:00:59 UTC   Mille Ulrich Larsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez" at "federico_gregg@hotmail.com"            
  2024-12-18 13:00:59 UTC   Mille Ulrich Larsen              188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Oluf Andersen"                                                         
  2024-12-18 13:00:59 UTC   Mille Ulrich Larsen              188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Liviu-Andrei Minoniu"                                                         
  2024-12-18 13:01:00 UTC   Mille Ulrich Larsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Liviu-Andrei Minoniu" at "minoniu_andrei@yahoo.com"                        
  2024-12-18 13:01:10 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 13:01:10 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 13:01:18 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:01:44 UTC   Liviu-Andrei Minoniu             87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 13:01:45 UTC   Penneo system                    130.185.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:01:47 UTC   Liviu-Andrei Minoniu             130.185.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:01:53 UTC   Liviu-Andrei Minoniu             66.102.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:01:56 UTC   Penneo system                    130.185.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:02:23 UTC   Liviu-Andrei Minoniu             130.185.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:02:26 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:02:27 UTC   Penneo system                    130.185.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:02:28 UTC   Penneo system                    130.185.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:02:53 UTC   Liviu-Andrei Minoniu             130.185.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2024-12-18 13:02:58 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
  2024-12-18 13:05:18 UTC   Mille Ulrich Larsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Oluf Andersen" at "martin@kamperandersen.dk"                        
  2024-12-18 13:05:52 UTC   Martin Oluf Andersen             188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:05:57 UTC   Penneo system                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:06:21 UTC   Martin Oluf Andersen             188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:06:22 UTC   Penneo system                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:06:32 UTC   Martin Oluf Andersen             188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-12-18 13:09:53 UTC   Mille Ulrich Larsen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez" at "federico_gregg@hotmail.com"            
  2024-12-18 13:13:06 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 13:13:06 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 13:13:22 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:13:40 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 13:13:40 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-18 13:13:44 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:14:20 UTC   Penneo system                    130.185.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:14:59 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 13:15:01 UTC   Penneo system                    130.185.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 13:15:21 UTC   Penneo system                    130.185.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                      
  2024-12-18 13:15:21 UTC   Fedeerico Adolfo Gregg Ramirez   130.185.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
 ========================= ================================ ================= ================================================================================================================ 


		2024-12-18T13:17:21+0000
	Original document certified by Penneo




